АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 21.11.2023
	                                  № 388

О внесении изменений в постановление

администрации поселка Балакирево

от 27.10.2021  №270 "О создании комиссии
по формированию бюджета муниципального
образования поселок Балакирево на очередной
финансовый год и на плановый период"
              В связи  с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
           1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации поселка Балакирево от 27.10.2021 №270 " О создании комиссии по формированию бюджета муниципального образования поселок Балакирево на очередной финансовый год и на плановый период", утвердив  комиссию по формированию бюджета муниципального образования поселок Балакирево на очередной финансовый год и на плановый период в составе согласно приложению к данному постановлению.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации поселка Балакирево.
         3.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня   его  подписания  и  подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балакирево в сети Интернет.
Глава администрации                                                                   В.А.Барсков
Приложение
 к постановлению администрации
поселка Балакирево

 от 21.11.2023 № 388
Состав
комиссии по формированию бюджета муниципального
образования поселок Балакирево
на очередной финансовый год и на плановый период
-Барсков Валерий Александрович - Глава администрации поселка Балакирево Александровского района Владимирской области, председатель комиссии;
-Галкова Елена Александровна - начальник финансового отдела администрации поселка Балакирево, сопредседатель комиссии;
-Беляева Татьяна Владимировна- заведующий бюджетным отделом МКУ "Дирекция жизнеобеспечения населения" поселка Балакирево, заместитель председателя комиссии;
- Фролышева Мария Андреевна - главный бухгалтер МКУ "Дирекция жизнеобеспечения населения", секретарь комиссии.
Члены комиссии:
-Данилов Сергей Ефимович - Глава муниципального образования поселок Балакирево (по согласованию);
- Иванов Александр Сергеевич - председатель комиссии по регламенту, бюджету, налогам и сборам Совета народных депутатов поселка Балакирево Александровского района Владимирской области;
- Тюрин Александр Петрович - депутат, член комиссии по регламенту, бюджету, налогам и сборам;
- Пименова Юлия Владимировна – депутат, член комиссии по регламенту, бюджету, налогам и сборам;
- Неронова Ольга Владимировна - консультант-юрист администрации поселка Балакирево Александровского района;
- Федорина Лидия Яковлевна - заведующий отделом имущественных отношений, землепользования и архитектуры;
-Представитель ФНС России  по Владимирской области (по согласованию).